
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
сімдесят п’ятої сесії восьмого скликання 

 
 

26 червня 2024 року № 325 
 

Про затвердження СТОВ ,,Придніпровський край“ технічних документацій із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення)меж земельних ділянок в натурі 
(на місцевості) та передачу їх в оренду  

 
Відповідно до пункту 34 частини першої статті 26 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні“, статей 12, 116, 124 Земельного кодексу 
України, Закону України „Про оренду землі“, враховуючи висновки постійної 
комісії з питань земельних відносин та охорони природи, міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити сільськогосподарському товариству з обмеженою 

відповідальністю ,,Придніпровський край“ (Бибик В.П.) технічні документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості), а саме: 

площею 4,2618 га (кадастровий номер 5323881000:00:020:0018), 
розташовану за межами населених пунктів на території Пирятинської міської 
ради Лубенського району Полтавської області, для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва; 

площею 3,9600 га (кадастровий номер 5323881000:00:021:0013), 
розташовану за межами населених пунктів на території Пирятинської міської 
ради Лубенського району Полтавської області, для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва; 

2. Передати в оренду сільськогосподарському товариству з обмеженою 
відповідальністю „Придніпровський край“ (Бибик В.П.) земельні ділянки для 
ведення товарного сільськогосподарського виробництва, розташовані за межами 
населених пунктів на території Пирятинської міської ради Лубенського району 
Полтавської області строком на 7 років або до моменту державної реєстрації 
права власності спадкоємцем, а саме: 

площею 4,2618 га (кадастровий номер 5323881000:00:020:0018), 
площею 3,9600 га (кадастровий номер 5323881000:00:021:0013). 



3. Укласти договори оренди на вище вказані земельні ділянки із 
зазначенням орендної плати в розмірі 12% на рік від їх нормативної грошової 
оцінки. 

4. Зобов’язати СТОВ „Придніпровський край“ (Бибик В.П.) зареєструвати 
договори оренди вищезазначених земельних ділянок в установленому 
законодавством порядку. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з питань 
діяльності виконавчих органів Мельниченка М.В., відділ із земельних та 
екологічних питань виконкому міської ради (Стадник Є.В.) та постійну комісію з 
питань земельних відносин та охорони природи (Гусак О.М.). 

 
 
 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 


